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OLKUSZ
Wiola Woźniczko, fot. UMiG Olkusz

Łącznie 32 inicjatywy miesz-
kańców zostaną zrealizowane 
w ramach Budżetu Obywatelskie-
go Olkusza 2024. Oficjalne wyniki 
zostały już ogłoszone: które zada-
nia wybrali głosujący?

Kwota przeznaczona na tego-
roczną edycję wynosi 700 tys. zło-
tych i została ona podzielona na trzy 

Budżet Obywatelski Olkusza 
2024 rozstrzygnięty! 

Jakie zadania wybrali 
mieszkańcy?

SERWIS OKIEN
serwis@pphuvelum.pltel. 882 007 801

OLKUSZ
ul. Nullo 7a,  

tel. 32 645 02 21

WOLBROM
ul. Garbarska 31 

(od strony Targowej)
tel. 32 642 15 87

Mieszalnia Farb Dulux Professional

TEL. 690 484 104
Olkusz, ul. Żuradzka 15a, ul. J. Kantego 7

Дитячий садок

Olkusz, ul. Żuradzka 15a, tel. 690 484 104

ZAJĘCIA ADAPTACYJNE
DLA DZIECI I RODZICÓW

SOBOTA 25 LUTEGO  
GODZINA 10:00-11:30 
REZERWACJA MIEJSC:  

690-484-104

Twoje dziecko  
jest w trakcie  
diagnozy?
(orzeczenie, opinia...)
Potrzebujesz wskazówek?  
Pomocy terapeutów 
dla twojego dziecka?

Skorzystaj z bezpłatnych  
konsultacji 15 listopada

Od poniedziałku do piątku 
w godz. 7:00 - 15:00

Sobota w godz. 
7:00 - 13:00

Olkusz, ul. Żuradzka 21 b, Tel. (32) 643 21 79

Złom stalowy: min. 0,95zł/kg
Żeliwo: 1,05 zł/kg  

Własna
laweta!

ZLEĆ NAM  ZLEĆ NAM  
KOLPORTAŻ ULOTEKKOLPORTAŻ ULOTEK
TEL. 515 266 722TEL. 515 266 722
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POWIAT
KPP w Olkuszu

W miniony weekend na dro-
gach powiatu olkuskiego doszło 
do czterech kolizji i jednego wypad-
ku drogowego, w  wyniku którego 
jedna osoba została ranna i trafiła 
do szpitala. Nieprawidłowe zacho-
wania kierowców na drodze m.in. 
nadmierna prędkość, nieustąpienie 
pierwszeństwa przejazdu czy nie-
zachowanie bezpiecznej odległości 
pomiędzy pojazdami, to główne 
przyczyny tych zdarzeń.

27 października 2023 roku po-
między Kluczami a  Jaroszowcem, 
w masywie leśnym doszło do zdarzenia 

drogowego z udziałem dwóch samo-
chodów osobowych. Kierujący oplem 
jadąc od Jaroszowca w stronę Bogucina 
nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu 
kierowcy fiata, który jechał od Klucz 
w kierunki Jaroszowca i doprowadził 
do zderzenia z tym pojazdem. Kierowcy 
obu pojazdów byli trzeźwi. Na miej-
scu pogotowie ratunkowe udzielało 
pomocy medycznej uczestnikom. Ich 
obrażenia nie były poważne i nie wy-
magały dalszej hospitalizacji. Kierowca 
opla za nieustąpienie pierwszeństwa 
przejazdu został ukarany mandatem 
karnym w  wysokości 1500 złotych 
i  otrzymał 10 pkt. karnych. Tego sa-
mego dnia około godziny 18 na Rynku 
w Wolbromiu kierująca skodą potrąciła 

46-letnią kobietę, która znajdowała się 
na przejściu dla pieszych. Ranna piesza 
została przewieziona do szpitala, gdzie 
pozostała na obserwacji. Na miejscu 
wypadku pracował technik krymina-
listyki. Policjanci ustalają dokładne 
okoliczności tego wypadku drogowego.

Dwie godziny później na skrzy-
żowaniu drogi krajowej nr 94 z ulicą 
Wiejską, kierujący renault nie zachował 
bezpiecznej odległości i najechał na tył 
samochodu ciężarowego, który zatrzy-
mał się przed przejściem dla pieszych. 
Za to wykroczenie kierowca renault 
został ukarany mandatem karnym. 
Kierujący pojazdami byli trzeźwi.

W piątek warunki na drodze były 
bardzo niekorzystne. Intensywne 

opady deszczu znacznie ograniczały 
widoczność kierowcom. W takich oko-
licznościach nie trudno o kolizję czy 
wypadek drogowy. Wystarczy chwila 
nieuwagi i brak ostrożności a efekty 
można dostrzec na drodze. Po raz ko-
lejny apelujemy o zachowanie ostroż-
ności i  jazdę zgodną z  przepisami. 
Chwila nieuwagi może doprowadzić 
do nieszczęśliwych wypadków. Dla-
tego jedźmy ostrożnie, przestrzegając 
przepisów, z prędkością dostosowaną 
do warunków panujących na dro-
dze. Pamiętajmy, że bezpieczeństwo 
na drodze zależy w  dużej mierze 
od kierowców – od ich rozwagi i umie-
jętności przewidywania zagrożeń.

Weekendowy bilans wypadków i kolizji 
drogowych w powiecie olkuskim

KOGENERACJA W ZGH „Bolesław” SA – IDZIE NOWE …
Niezależność energetyczna i dbałość o środowisko stają się coraz ważniejsze w dzisiej-

szym świecie. W tym kontekście kogeneracyjne źródła energii są jednym z kluczowych roz-
wiązań. To obecnie najefektywniejsza metoda produkcji energii. Zajmuje również ważną 
pozycję w unijnej polityce dotyczącej redukcji emisji dwutlenku węgla. Wpisując się w świa-
towy trend poszukiwania nowych, coraz bardziej efektywnych źródeł energii Zakłady  
Górniczo – Hutnicze „Bolesław” SA w Bukownie realizują swoją najnowszą inwestycję pn.:  
„Budowa kogeneracyjnego źródła gazowego w Zakładach Górniczo-Hutniczych „Bolesław” SA

Generalnym wykonawcą inwestycji zostało konsorcjum firm Introl Elektromontaż  
Sp. z o.o. oraz Tedom Poland Sp. z o.o. 14 stycznia 2022r. popisano umowę na wykona-
nie powyższego zadania. Koszt realizacji inwestycji to ok. 63 mln zł, a termin oddania 
od użytkowania - koniec 2023r. Projekt został dofinansowany ze środków Mechani-
zmu Finansowego EOG 2014 – 2021 w ramach progra-
mu „Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu” w kwocie 
18 mln zł organizowanego przez Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Nowoczesna elektrociepłownia produkować będzie energię elektryczną oraz ciepło w postaci pary i gorącej wody w tzw. skojarzeniu. Dzięki zastosowanej technologii możliwe 
jest osiągnięcie dużo wyższej sprawności tj. ponad 80% w porównaniu z systemami rozdzielonymi (tj. dostawa energii elektrycznej z sieci i ciepło z kotłowni), co przekłada się 
na mniejsze zużycie paliwa i mniejszą emisję CO2. W efekcie projekt przyczyni się do:

- ograniczenia emisji CO2 o blisko 100 tys. ton CO2/rok
- ograniczenia energii pierwotnej (w paliwie) o ok. 50 000 MWh/rok

Całość energii elektrycznej i pary będzie zużywana na potrzeby technologiczne Spółki natomiast energia w postaci gorącej wody, oprócz potrzeb technologicznych, zo-
stanie wykorzystana do pokrycia zapotrzebowania na centralne ogrzewanie i ciepłą wodę użytkową zarówno ZGH „Bolesław” jak i miasta Bukowno (poprzez sieć ciepłowniczą 
należącą do Tauron Ciepło Sp. z o.o.).

Układ kogeneracyjny składa się z trzech silników gazowych o łącznej mocy elektrycznej 12,9 MWe (4,3 MWe/każdy silnik), kotłów parowych o wydajności 9,3 t/h (3 x 3,1 t/h) oraz 
wodnych wymienników ciepła o mocy 5,85 MW (3 x 1,95 MW). Paliwem jest gaz ziemny wysokometanowy grupy E (GZ-50) dostarczany z sieci Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.

W ramach kampanii edukacyjno-informacyjnej, która miała na celu zwiększenie świadomości na temat najefektywniejszych metod produkcji energii w kontekście dbałości 
o środowisko, odbył się cykl szkoleń oraz konferencji.

Cele realizowanej inwestycji oraz korzyści dla środowiska wynikające z funkcjonowania nowoczesnej elektrociepłowni zostały przedstawione m.in. podczas „Forum Zielonego 
Przemysłu. Dekarbonizacja i własne źródła energii”, na „XXI Konferencji Naukowo – Technicznej. Efektywne Zarządzanie Energią w Przemyśle” i Targach Energii w Jachrance oraz 
podczas serii spotkań edukacyjnych pn.: „Kogeneracja w ZGH „Bolesław” SA – idzie nowe…” zorganizowanych w Kopalni Wiedzy o Cynku w Bukownie.

Silnik wraz z generatorem Wytwornica paryKogeneracja gazowa w trakcie budowy.

ARTYKUŁ SPONSOROWANY
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WOLBROM
Ewa Barczyk

W tym roku odbyła się ju-
bileuszowa, 10 już gala Mało-
polskich Impresji  Poetyckich 
Osób z  Niepełnosprawnościami 
w Wolbromiu. Zainicjowane przez 
kierownika Warsztatu Terapii Za-
jęciowej w Lgocie Wolbromskiej, 
poetę Sebastiana Sierkę doroczne 
spotkania ze słowem poetyckim 
mają na celu nie tylko oswajanie 
osób niepełnosprawnych z poezją, 
ale także są dla nich swoistą 
formą terapii.

Ideą konkursu recytatorskiego 
dla osób niepełnosprawnych było 
stworzenie osobom z  niepełno-
sprawnościami okazji do czynnego 
udziału w  kulturze, dającej możli-
wość wyrażenia osobistych przeżyć 
poprzez interpretację utworów 
poetyckich.  Pomysł  okazał  się 
strzałem w  dziesiątkę – o  czym 
świadczy choćby ogromna popular-
ność Impresji wśród uczestników 
z całej Małopolski.

Każda finałowa gala, podczas 
której prezentowany jest efekt przy-
gotowań uczestników jest wzrusza-
jącym zwieńczeniem wielu godzin 
przygotowań, podczas których recy-
tatorzy mierzą się z własnymi ogra-
niczeniami, przekraczają osobiste 
bariery, wydobywają często głęboko 
skrywana wrażliwość i emocje. Nie 
do przecenienia jest też integracja 
środowiska osób niepełnospraw-
nych, które prezentując się na sce-

nie nie tylko wychodzą do innych, 
promując i  rozwijając potrzebę 
czytania poezji, jako wartości po-
nadczasowej, ale także pokazują 
światu, że mimo swoich ograniczeń 
mają prawo i chęć prezentacji wła-
snego sposobu postrzegania świata.

J u b i l e u s z  1 0 - l e c i a  w o l -
bromskich Impresji Poetyckich 
poświęcony był osobom z  niepeł-
nosprawnościami – uczestnikom 
wszystkich edycji konkursu, a także 
ich opiekunom, którzy każdego dnia 
wkładają wiele pracy i  wysiłku, 
by podopieczni czuli się ważni, 
potrzebni i  szczęśliwi. Na jubile-
uszowe spotkanie, które jak zwykle 
odbyło się w  gościnnych murach 
wolbromskiego Domu Kultury, 
zaproszono wielu gości, a  wśród 
nich przede wszystkim uczestni-
ków, instruktorów, nauczycieli 
oraz dyrektorów i  kierowników 
z  wielu placówek z  terenu Mało-
polski, biorących corocznie udział 
w konkursie recytatorskim. Przybyli 
zatem reprezentanci: WTZ w Mie-
chowie, WTZ w  Radwanowicach, 
WTZ w Skale, DPS w Ojcowie, WTZ 
w  Myślenicach, OREW Wolbrom, 
SOSW w  Zagorzycach, DPS w  Pła-
zie, ŚDS w  Oświęcimiu, WTZ oraz 
ZRT w  Lgocie Wolbromskiej, ŚDS 
w  Bochni,  WTZ w  Podlesicach, 
WTZ w Olkuszu, ŚDS fund. Hamlet 
w  Krakowie, ŚDS w  Olkuszu, WTZ 
w  Kluczach, ŚDS w  Woli Kalinow-
skiej, DPS Bobrek, ŚDS w Babicach, 
ŚDS w Konarach, DCA i CWITONIR 
w Kluczach.

- Po oficjalnej części spotkania 
przyszedł czas na chwile wspo-
mnień. W  prezentacji multime-
dialnej zaprezentowaliśmy krótki 
przegląd historii impresji poetyc-
kich, które wywołały wiele wzru-
szeń. Emocje i  refleksje wzbudzili 
też laureaci pierwszych miejsc, któ-
rzy ponownie stanęli na wolbrom-
skiej scenie, przypominając wiersze 
wielkich poetów: Jan Górkiewicz, 
Szymon Warzecha, Katarzyna Le-
wandowska, Robert Taras, Marcin 
Człowiek, Arkadiusz Jastrzębski, 
Krystyna Szatan, Grzegorz Perek. 
Nie zabrakło też liryki w  wykona-
niu Przemysława Kani i Grzegorza 
Ludwiczaka. W naszym programie 
mieliśmy również przyjemność 
oglądać występ pani Moniki Korpu-
sik wieloletniej solistki i  tancerki 
Zespołu Pieśni i  Tańca „Śląsk”, 
która swoim pięknym wokalem 
przeniosła nas do świata muzyki – 
informuje Sebastian Sierka.

Dla podkreślenia tego wyjąt-
kowego dnia i  uczczenia 10-lecia 
Małopolskich Impresji  Poetyc-
kich goście imprezy otrzymali pa-
miątkowe, jubileuszowe tabliczki. 
Wręczyli je m.in. Wiceprzewodni-
cząca wolbromskiego Koła PSONI 
Ewa Kałwa, oraz kierownik WTZ 
w  Lgocie Wolbromskiej Sebastian 
Sierka, który jako twórca konkursu 
przekazał słowa uznania i  podzię-
kowania wszystkim osobom na  
przestrzeni lat tworzącym historię  
impresji poetyckich.

Już 10 lat uwrażliwiają 
na poezję

KLUCZE
KPP Olkusz

Na terenie Pustyni Błędow-
skiej w  pobliżu masywu leśnego 
w  Kluczach odnaleziono pocisk 
artyleryjski pochodzący najpraw-
dopodobniej z  czasów II Wojny 
Światowej. Policja zabezpieczała 
znalezisko do czasu przybycia 
wojskowych saperów.

W poniedziałek (23.10.  br. ) 
dzielnicowy z KP Klucze otrzymał 

na skrzynkę mailową informację 
o  odnalezieniu pocisku artyle-
ryjski o  długości około 30 cm po-
chodzącego najprawdopodobniej 
z   czasów II  Wojny Światowe j.  
Dzielnicowy zabezpieczył miejsce 
znalezienia niewybuchu przed 
d o s t ę p e m  o s ó b  p o s t r o n n y c h 
i o znalezisku powiadomił 16 Ba-
tal ion Powietrzno-Desantowy  
z Krakowa.

Olkuska Policja zwraca uwagę, 
aby samodzielnie nie próbować 

przenosić tego typu znalezisk. Kiedy 
odnajdziemy pocisk pod żadnym po-
zorem nie zmieniamy jego położe-
nia, nie dotykamy ani rozbrajamy go. 
Takie miejsce należy zabezpieczyć 
przed dostępem osób postronnych, 
a zwłaszcza dzieci. W sytuacji kiedy 
ujawnimy podejrzany przedmiot, 
jak najszybciej należy powiadomić 
o  tym fakcie Policję,  dzwoniąc  
na numer alarmowy 112.

Policjanci z Klucz 
zabezpieczali odnaleziony 

na Pustyni Błędowskiej 
pocisk artyleryjski

pule: 400 tys. złotych na projek-
ty o  wartości od 25 tys. złotych  
do 50 tys. złotych; 225 tys. złotych 
na projekty o  wartości od 5 tys. 
złotych do 25 tys.  złotych oraz  
75 tys. złotych na projekty od warto-
ści do 5 tys. złotych.

„ B u d ż e t  O b y w a t e l s k i 
to moja inicjatywa, której patro-
nuję od samego początku i  mam 
poczucie, że jest ona bardzo ważna 
również dla naszych mieszkań-
ców. Serdecznie gratuluję autorom 
zwycięskich zadań. Wybierali nasi 
mieszkańcy, którym bardzo dzię-
kuję za to, że tak chętnie co roku 
angażują się w budżet obywatelski.” 
– mówił Burmistrz Miasta i Gminy 
Olkusz Roman Piaśnik.

Do wyboru mieszkańcy mieli 
łącznie 61 propozycji i  mogli za-
głosować maksymalnie na trzy 
projekty: zgodnie z regulaminem, „ 
[...] głos oddany na projekty umiesz-
czone na pierwszym miejscu będzie 
mnożony razy 3, na drugim miejscu 
razy 2, a na trzecim miejscu razy 1.”.

Które inicjatywy  
cieszyły się największym 

poparciem?

Wśród zadań o wartości do 50 
tys. złotych zrealizowanych zosta-
nie osiem propozycji:

- Rozbudowa budynku remizy 
OSP w  Osieku etap IV (ocieple-
nie ścian zewnętrznych nowej  
części remizy);

- Dostępna i bezpieczna Szkoła 
(Szkoła Podstawowa w  Zawadzie) 

– dostosowanie instalacji elektrycz-
nej i sanitarnej, wymianę sanitaria-
tów, zwiększenie dostępności dla 
osób niepełnosprawnych;

-  Modernizacja ogrodzenia 
terenu sportowo-rekreacyjnego 
w Zimnodole;

-  Z a k u p  u m u n d u r o w a n i a 
i  sprzętu dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żuradzie;

- Pozyskiwanie terenów pod 
drogi publiczne w  miejscowości 
Zederman;

- Wyposażenie użytkowe re-
mizy Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Gorenicach;

- Remont sali gimnastycznej 
w Szkole Podstawowej nr 1 im. Mi-
kołaja Kopernika w Olkuszu;

- Klimatyzacja w  sali gimna-
stycznej w Szkole Podstawowej nr 5 
im. Marcina Bylicy w Olkuszu.

W puli zadań do 25 tys. złotych 
zwyciężyło natomiast dziewięć 
inicjatyw:

- Modernizacja łazienek w  re-
mizie OSP Kosmolów (wymiana in-
stalacji elektrycznej oraz instalacji 
wodno kanalizacyjnej, wymiana 
płytek i drzwi);

- Siłownia zewnętrzna w  Nie-
sułowicach;

- Modernizacja (doposażenie) 
placu zabaw przy Szkole Podsta-
wowej im. Juliusza Słowackiego 
w Witeradowie;

-  Remont klatki schodowej 
w  Remizie Ochotniczej Straży Po-
żarnej w Zedermanie;

- Szkoła bez barier-wymiana 
drzwi wejściowych do budynku 

Szkoły Podstawowej im. Mikołaja 
Kopernika w Olkuszu nr 1;

- Prace przygotowawcze i wykoń-
czeniowe do wymiany nawierzchni 
na placu zabaw przy Szkole Podsta-
wowej nr 10 w Olkuszu;

- Wykonanie chodnika z kostki 
brukowej na terenie Przedszkola 
nr. 3 im. Kornela Makuszyńskiego 
w Olkuszu;

- Osiedle Słowiki - ogrodzenie 
boiska do koszykówki;

- Szafeczki dla 7-ki. Nowa szatnia 
w Przedszkolu Nr 7;

Do realizacji  w  grupie za-
dań do 5 tys. złotych jest z  kolei  
15 propozycji:

- Osiedle Słowiki - Dzień Smerfa;
- Warsztaty kulinarno-arty-

styczne z konkursami i nagrodami 
dla mieszkańców Gorenic;

- Tańczyć każdy może;
- Pakiet animacji dla dzieci;
- Majówki czar-zwyczaje, trady-

cje i obrzędy;
- Międzyszkolny Charytatyw-

ny Konkurs „Mam Talent- Pomoc  
przez Pasję”;

- Zajęcia taneczne dla dzieci;
- Zadole przyjazne dla dzieci-

-karuzela na placu zabaw;
- Festyn Wielkanocny w Dolince;
- Festyn Rodzinny Powitanie 

Lata;
- Kulturalny Olkusz-spotkania 

autorskie dla dorosłych w olkuskiej 
Bibliotece;

- Zakup materiałów do oświe-
tlenia płyty boiska w Osieku;

- Integracja na wesoło;
-Zakup i   montaż urządzeń 

do zabaw dla dzieci, doposażenia 
placu zabaw w Wiśliczce;

- Relaks pod gołym niebem.

ciąg dalszy  ze str. 1

„Budżet Obywatelski Olkusza ...”
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POWIAT
KWP Kraków

Małopolscy policjanci zwal-
czający przestępczość narkotyko-
wą, w  śledztwie nadzorowanym 
przez Prokuraturę Okręgową 
w  Krakowie, rozbili 8-osobową 
grupę przestępczą rozprowa-
dzającą na czarnym rynku środ-
ki odurzające i  psychotropowe. 
Wśród zatrzymanych był 33-letni 
boss szajki.  Wobec podejr za-
nych zostały zastosowane środki 
zapobiegawcze.  Decyzją sądu  
5 członków gangu zostało tym-
czasowo aresztowanych. Grozi im  
do 12 lat więzienia.

Na trop dilerów wpadli funk-
cjonariusze Wydziału Kryminal-
nego Komendy Powiatowej Policji 
w Olkuszu. Gdy okazało się, że mogą 
mieć do czynienia ze zorganizowa-
ną grupą przestępczą, do sprawy 
włączyli się policjanci Wydziału 
do walki z Przestępczością Narkoty-
kową Komendy Wojewódzkiej Policji 

w Krakowie. W wyniku intensywnej 
pracy operacyjnej, policjanci ustalili 
8 osób zaangażowanych w  rozpro-
wadzanie na terenie Małopolski 
i Śląska środków odurzających oraz 
psychotropowych.

Jednocześnie dokładnie rozpra-
cowali schemat działania szajki oraz 
szczegółowy podział ról poszczegól-
nych jej członków. Na czele gangu 
stał 33-letni mieszkaniec pow. olku-
skiego, karany wcześniej za rozboje 
i przestępstwa narkotykowe. Był on 
nie tylko pomysłodawcą, ale także 
na co dzień zarządzał „towarem”, 
ustalał miejsca ukrywania nar-
kotyków oraz ceny kupowanych, 
a  także sprzedawanych środków 
i  sam wprowadzał na czarny ry-
nek hurtowe ilości zabronionych 
substancji. Ponadto odpowiednio 
zadaniował współpracowników, 
zlecając im dalszą dystrybucję, po-
zyskiwanie nowych „klientów”, ma-
gazynowanie, a także przygotowanie  
do sprzedaży narkotyków.

Handlarze mieli w swej ofercie 
szeroki asortyment zabronionych 
substancji, od marihuany po amfe-
taminę i  specyfiki psychoaktywne, 
w  tym szczególnie niebezpieczną 
dla zdrowia i  życia tzw. flakkę. 
Zorganizowana grupa przestępcza 
działała od roku. Według usta-
leń śledczych szajka wprowadziła 
do obrotu niemal 7 kg różnego 
rodzaju środków odurzających i psy-
chotropowych o  czarnorynkowej 
wartości sięgającej 160 tys. zł.

Kryminalni poznali także spo-
soby, w jaki odbywały się transakcje 
narkotykowe. Jednym z  nich było 
pozostawianie narkotyków na po-
lanie, w  specjalnie wykopanych 
w  tym celu skrytkach. Stamtąd 
klienci odbierali towar i jednocze-
śnie w  tym samym miejscu pozo-
stawiali pieniądze za zakup.

Małopolscy kryminalni skru-
p u l a t n i e  p r z y g o t o w y w a l i  s i ę 
do rozbicia tej siatki przestępczej. 
24 października br. w  godzinach 
porannych na terenie pow. olkuskie-

go oraz zawierciańskiego wspólnie 
z  funkcjonariuszami z  Komendy 
Powiatowej Policji w Olkuszu oraz 
Zarządu w  Kielcach CBŚP prze-
prowadzili realizację, w  wyniku 
której zatrzymali głównego orga-
nizatora nielegalnego procederu, 
jak i  powiązanych z  nim dilerów. 
Do zatrzymania 33-letniego bossa 
gangu zaangażowano policyjnych 
kontrterrorystów. Zaskoczony ak-
cją kryminalnych, nie miał moż-
liwości reakcji .  W  tym samym 
czasie w  swoich miejscach za-
mieszkania zostało zatrzymanych 
6 mężczyzn w wieku od 24 do 47 lat  
oraz 25 –letnia kobieta.

W wyniku przeszukania zaj-
mowanych przez nich pomieszczeń 
policjanci zabezpieczyli niemal 
830 g amfetaminy, plantację konopi 
indyjskich urządzoną w piwnicy bu-
dynku oraz broń gazową z amunicją. 
Ponadto na poczet przyszłych kar 
zabezpieczono pieniądze w  kwo-
cie 243 650 zł. Zatrzymani zostali 
przewiezieni do Prokuratury Okrę-
gowej w  Krakowie, gdzie usłyszeli 
zarzuty udziału w  zorganizowanej 
grupie przestępczej wprowadzającej 
do obrotu znaczne ilości środków 
odurzających i  psychotropowych, 
a  także posiadania narkotyków. 
33-latek odpowie za kierowanie 
narkotykową szajką. Wobec podej-
rzanych zostały zastosowane środki 
zapobiegawcze. Sąd zastosował 
wobec 5 podejrzanych tymczasowy 
areszt na okres 3 miesięcy.

Za popełnione przestępstwa 
grozi do 12 lat pozbawienia wolności.

Rozbita narkotykowa 
grupa przestępcza

POWIAT
KPP w Olkuszu

Kierująca volvo jechała w  te-
renie zabudowanym z prędkością 
117 kilometrów. Zgodnie z  przepi-
sami na tym odcinku drogi można 
jechać najwyżej 50 kilometrów. 
Kobieta straciła uprawnienia. 
W  takiej sytuacji nikt nie może 
liczyć na taryfę ulgową.

Nieodpowiedzialni kierow-
cy, którzy przekraczają prędkość, 
stwarzają zagrożenie w  ruchu 
drogowym, obligatoryjnie utracą 
uprawnienia do kierowania pojaz-
dami mechanicznymi. Niejedno-
krotnie ryzykują własnym zdrowiem 
i  życiem, życiem pasażerów, ale 
także innych użytkowników drogi. 
36-latce, która 24 października br. 
na drodze wojewódzkiej nr 783 
w Zarzeczu kierowała volvo i jechała 

z  prędkością 117 km/h, policjanci 
zatrzymali prawo jazdy. Zgodnie 
z przepisami na tym odcinku drogi 
można jechać najwyżej 50 km/h. 
Kobieta otrzymała również mandat 
karny w  wysokości 2.000 złotych  
i 14 punktów karnych.

W  t y m  d n i u  p o l i c j a n -
ci  Wydział  Ruchu Drogowego 
prowadzili działania kontrolno-po-
miarowe „Prędkość”. Mundurowi 
skontrolowali 68 pojazdów z czego, aż  
w  63 przypadkach kierujący prze-
kroczyli dozwoloną prędkość. Po-
licjanci weryfikowali również stan 
trzeźwości kierujących i  kontrolo-
wali wyposażenie samochodu.

Policjanci przypominają, że nad-
mierna prędkość jest jedną z  głów-
nych przyczyn wypadków i  kolizji 
drogowych i  jednocześnie apelują 
o rozwagę i ostrożność na drodze. 

Straciła prawo 
jazdy za zbyt 
szybką jazdę

Informujemy zainteresowanych, że posiadamy do wynajęcia  
w budynku przy ulicy Bylicy 1 (dawnej Bursie) w Olkuszu  

pomieszczenia biurowe o różnych powierzchniach wyposażone  
w media z możliwością wynajęcia miejsca postojowego.

Oferujemy także do wynajęcia przy ulicy Bylicy 1 w Olkuszu miejsca  
postojowe na terenie zamkniętym – monitorowanym z możliwością  

korzystania przez całą dobę 7 dni w tygodniu od 100,00 zł netto/miesięcznie

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
Sp. z.o.o. w Olkuszu

Więcej informacji na stronie internetowej www.pgk.olkusz.pl
Zainteresowanych prosimy o kontakt telefoniczny pod nr 695 886 885  lub osobisty  

w siedzibie firm w Olkuszu, przy ul. Kluczewskiej 2, I piętro, pok. nr 20.

 

1.Przedmiotem przetargu są niezabudowane nieruchomości ujawnione w księdze wieczystej KR1O/00079403/3 
nr dz.:

-1874/1 o pow.0,2010 ha, cena wywoławcza 93.900,00 zł +23% VAT
-1874/2 o pow.0,2010 ha, cena wywoławcza 76.850,00 zł +23%VAT
-1874/3 o pow.0,2003 ha, cena wywoławcza 71.430,00 zł +23%VAT
-1874/4 o pow.0,2001 ha, cena wywoławcza 71.360,00 zł +23%VAT
-1874/5 o pow.0,2000 ha, cena wywoławcza 71.330,00 zł +23%VAT
-1874/6 o pow.0,2022 ha, cena wywoławcza 83.280,00 zł +23%VAT
-1874/8 o pow.0,2010 ha, cena wywoławcza 88.320,00 zł +23%VAT
-1874/9 o pow.0,2000 ha, cena wywoławcza 71.430,00 zł +23%VAT
-1874/10 o pow.0,2007 ha, cena wywoławcza 77.120,00 zł +23%VAT

2.Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego i sposób zagospodarowania nieru-
chomości - zgodnie z Uchwałą Nr XLIX/305/2017 RADY GMINY KLUCZE z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie uchwale-
nia częściowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Klucze dla wyznaczonego terenu 
zabudowy letniskowej niskiej intensywności (ML2) w sołectwie Kwaśniów Górny

(…) § 20.

1.Wyznacza się teren zabudowy letniskowej niskiej intensywności, oznaczony symbolem 1ML2. 2. Dla terenu, o którym 
mowa w ust. 1 ustala się następujące przeznaczenie oraz zasady zabudowy i zagospodarowania: 1) Przezna-
czenie podstawowe: zabudowa rekreacji indywidualnej; 2) Przeznaczenie dopuszczalne: a) obiekty i urządzenia 
sportowo-rekreacyjne, w tym place zabaw, b) garaże i budynki gospodarcze, c) zieleń urządzona, d) obiekty małej 
architektury, e) komunikacja wewnętrzna, f) parkingi, miejsca postojowe, g) sieci, urządzenia i obiekty infrastruktury 
technicznej; 3) Parametry i wskaźniki zagospodarowania terenu: a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy 
20%, b) minimalny wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej 70%, c) wskaźnik intensywności zabudowy: – mini-
malny 0,01, – maksymalny 0,2; d) nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu w odległości 8 m 
od linii rozgraniczających drogi 1KDD; e) obowiązuje zachowanie odległości budynków od kompleksów leśnych 
zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie ochrony przeciwpożarowej; (…)

https://sip.gison.pl/klucze? zoom=16.6&lat=50.39059397435303&lng=19.609338580320827&l=31774,38380,19090
9,190910,190911&b=20789

3. Data i miejsce przeprowadzenia II przetargu: 08.12.2023 o godz. 10:00 w budynku Urzędu Gminy Klucze 
ul.Partyzantów 1,32-310 Klucze

4. Przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść wadium w pieniądzu w wysokości do jednej nieruchomości 
6.000,00 zł. (słownie: sześć tysięcy zł) w terminie do dnia 05.12.2023 r. włącznie. Za datę wniesienia wadium uważa się 
dzień, w którym kwota wadium wpłynęła na konto Urzędu Gminy Klucze w Banku Pekao SA nr: 48 1240 4748 1111 0000 
4868 2084 z podaniem tytułu wpłaty: „Przetarg – nieruchomość w Kwaśniowie Górnym”.

Pełna treść ogłoszenia została podana do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Klucze ul.Partyzantów 1, na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Klucze oraz na stronie Gminy Klucze 
www.gmina-klucze.pl

Szczegółowe informacje o przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy Klucze ul. Partyzantów 1, 32-310 Klucze,  
pok. 307, tel. 32 6428 508 wew.56. 

WÓJT GMINY KLUCZE
Podaje do publicznej wiadomości wyciąg z ogłoszenia o II przetargu ustnym  
(licytacji) na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości w Kwaśniowie Górnym, 
Gmina Klucze

OGŁOSZENIA PŁATNE
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OGŁOSZENIE PŁATNE

OLKUSZ
A.N.Q.A.

W sobotni poranek 28 paź-
dziernika 286 ochotników dobro-
wolnej służby przygotowawczej z 6. 
Brygady Powietrznodesantowej 
złożyło uroczystą przysięgę woj-
skową na płycie olkuskiego rynku. 
Warto przypomnieć, że to już dru-
gie tego typu wydarzenie w naszej 
okolicy na przestrzeni ostatnich 
lat: ponad rok temu w tym samym 
miejscu ślubowanie złożyła setka 
żołnierzy 11 Małopolskiej Brygady 
Obrony Terytorialnej.

Przysięga woskowa to uroczysty 
akt ślubowania, podczas którego 
żołnierze ślubują oddanie Ojczyźnie, 
honor oraz obronę kraju: „Ja żołnierz 
Wojska Polskiego przysięgam: Służyć 
wiernie Rzeczypospolitej Polskiej, 
bronić jej niepodległości i granic, stać 
na straży Konstytucji, strzec honoru 
żołnierza polskiego, sztandaru wojsko-
wego bronić. Za sprawę mojej Ojczy-
zny, w potrzebie krwi własnej ani życia 
nie szczędzić. Tak mi dopomóż Bóg! 
” - te słowa wybrzmiały w sobotę rano 

na rynku w Olkuszu, gdzie przysięgę 
wojskową złożyli elewi Dobrowolnej 
Zasadniczej Służby Wojskowej.

Elew to tytuł żołnierza służby 
przygotowawczej kształcącego się 
na szeregowego, otrzymywany bez 
szczególnego nadania z  dniem roz-
poczęcia pełnienia służby przygoto-
wawczej w Wojsku Polskim. W sobotę 

28 października na olkuskim rynku 
rotę ślubowania wypowiedziało 
łącznie 286 żołnierzy, odbywających 
szkolenie podstawowe w jednostkach 
podległych 6. Brygadzie Powietrzno-
desantowej: 6 Batalionie Dowodze-
nia, 6 Batalionie Logistycznym oraz 18 
Batalionie Powietrznodesantowym. 
Przysięga wojskowa jest zwieńcze-
niem okresu szkolenia podstawo-
wego - żołnierze, którzy wykazali 
się szczególnym zaangażowaniem 
i  uzyskali wysokie wyniki w  trakcie 
szkolenia podstawowego złożyli 
przysięgę na sztandar oraz zostali 
wyróżnieni listami gratulacyjnymi. 
Uroczystości towarzyszyła ponadto 
defilada ora pokaz sprzętu wojskowe-
go, a ceremonię śledzili zgromadzeni 
na rynku mieszkańcy Olkusza oraz 
rodziny młodych żołnierzy.

Przedstawiciele wojska podczas 
sobotniego wydarzenia zachęcali 

także do wstąpienia w  szeregi ar-
mii: zainteresowani muszą mieć 
minimum 18 lat, posiadać polskie 
obywatelstwo, nie być karanym 
za przestępstwo umyślne, cechować 
się zdolnością fizyczną i psychiczną 
do pełnienia służby wojskowej, 
mieć co najmniej podstawowe 
wykształcenie oraz cieszy się nie-
poszlakowaną opinią. Żołnierz, 
który odbył dobrowolną zasadniczą 
służbę wojskową może być przenie-
siony na swój wniosek do zawodo-
wej służby wojskowej, terytorialnej 
służby wojskowej albo do aktywnej 
rezerwy. W przypadku braku takiego 
wniosku, żołnierz będzie przenie-
siony do rezerwy pasywnej.

Żołnierze ślubowali na 
olkuskim rynku

POWIAT
Anna Szaniawska regionalny rzecznik 
ZUS w województwie małopolskim

Osobom, które skończyły sto lat 
przysługuje comiesięczne „świad-
czenie honorowe”. W  Małopolsce 
ZUS wypłaca 321 tych wyjątkowych 
świadczeń. Od marca tego roku wy-
nosi ono 5540,25 zł brutto.

Najwięcej świadczeń dla stu-
latków wypłaca w  regionie ZUS 
w Krakowie - 168. Na drugim miejscu 
jest placówka w Nowym Sączu, która 
przekazuje 61 „świadczeń honoro-
wych”. Chrzanowski ZUS wypłaca 50 
świadczeń, a tarnowski oddział - 42.

Wysokość „świadczenia honoro-
wego” równa jest kwocie bazowej, któ-
ra służy do obliczania emerytur i rent. 
Jest ustalana corocznie od 1 marca, 
a jej wysokość to 100 proc. przecięt-
nego miesięcznego wynagrodzenia 
zmniejszonego o  pobrane składki 
na ubezpieczenia społeczne w  po-

przednim roku kalendarzowym. 
Obecnie wynosi 5540,25 zł brutto. 
Dodatek po ukończeniu 100 lat jest 
więc co roku wyższy, a raz przyznany 
nie podlega waloryzacji. Sprawia to, 
że emeryci otrzymują równe kwoty 
„świadczenia honorowego”.
Kiedy potrzebny jest wniosek

Osoby, które pobierają emeryturę 
lub rentę z  ZUS nie składają wnio-
sku o  to świadczenie. W  momencie 
ukończenia stu lat przyznawane jest 
z urzędu przez Prezesa ZUS. Wniosek 
muszą złożyć stulatkowie, którzy do-
tychczas nie pobierali żadnego świad-
czenia z ZUS. Sytuacja ta najczęściej 
dotyczy kobiet, które zrezygnowały 
z pracy, aby zająć się dziećmi. Wnio-
sek o „świadczenie honorowe” można 
złożyć w najbliższej placówce ZUS.

ZUS nie jest jedyną instytucją, 
która wypłaca dodatkowe pieniądze 
po ukończeniu 100 lat. Takie wypłaty 
realizuje również przez KRUS i resorto-
we zakłady emerytalne: MSWiA i MON.

Dodatkowe 
pieniądze dla 

stulatków
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ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmonolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER MED” 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 15.00. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Mirosława Buczynowska dr. n. med. specjali-
sta chirurgii ogólnej. Wtorek 17.00 – 19.00. 
Tel. 604 270 920. 
Bartosz Dudzicz, chirurg. Przyjmuje w ponie-
działki godz. 16:00 - 19:30 www.inter-med.pl, 
Rejestracja telefoniczna: (32) 479 10 00. 
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, 
proktolog, konsultacje, biopsje, leczenie 
ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 
PIĄTEK 16:00–19:30. 
Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, chi-
rurg, USG jamy brzusznej, USG doppler 
naczyń. Leczenie chorób żył: leczenie ży-
laków, „pajączków” za pomocą sklerotera-
pii, leczenie owrzodzeń. Kompresjoterapia 
(leczenie niewydolności żylnej), konsulta-
cje z  zakresu chirurgii ogólnej. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 
64. Przyjmuje w  środę, piątek od 16.00.  
Rejestracja telefoniczna 32 645 44 70. 
Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista  
chirurg, specjalista chirurgii plastycznej  
Olkusz, ul. kr. K Wielkiego 28. Center-
-Med. Czwartek od 17.00. Rejestracja  
telefoniczna: 604 979 399, 604 503 799.

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczynio-
wy. Konsultacje, badanie USG DOPPLER 
żył i  tętnic, diagnostyka miażdżycy, skle-
roterapia, leczenie żylaków. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
CZWARTEK 8:15–14:00. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda.  
NZOZ „AmiMED” ul. Jana Pawła II 30,  
Olkusz. Rejestracja poniedziałek – piątek. 
Tel. 32 645 12 21. 
Robert Kubat specjalista ortopeda. Olkusz, 
ul. Króla K. Wielkiego 64. Rejestracja  
tel. 32 645 44 70, 696 514 481, 661 292 159. 
Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.
Waldemar Pasich specjalista chirurgii ura-
zowej i ortopedycznej, specjalista medycyny 
sportowej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I pię-
tro nad Bankiem Millenium), wejście od po-
dwórza. Poniedziałek 17-19, czwartek 16-18.  
Rej. telefoniczna: 604 489 612.
Przemysław Waluch ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, bloka-
dy, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rej. tel. 32 479 10 00. 
Wtorek 14:00–19:00.
Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek 
Piotr Osuch, specjalista chirurg ortopeda 
traumatolog. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16 (bu-
dynek naprzeciw szpitala – obok piekarni).  
Rej. tel. 666 329 480. Przyjmuje: pon, czw. 
od godz. 15.00 (zamiennie wtorki).
Serafin Witold lek.med. specjalista orto-
peda traumatolog, neuroortopeda mgr re-
habilitacji. Olkusz, Krakowskie Przedmie-
ście 11/18 poniedziałek, piątek od 17.00.  
Telefon: 32 643 32 12, 606 327 510.
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog.  
Konsultacje, USG narządu ruchu, blokady, 
osocze bogatopłytkowe, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
ŚRODA 15:45 – 19:30. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00. 
Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy oraz 
dla dorosłych. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Paweł Półkoszek specjalista chirurgii urazo-
wej i ortopedycznej. SALUD ul. kr. K. Wiel-
kiego 110, Olkusz, telefon: 789 032 277, 
piątek 8.00-17.00.

CHOROBY ZAKAŹNE
Jadwiga Głowacka lek. med. specjalista chorób 
zakaźnych. Centrum Medyczne ul. kr. K. Wiel-
kiego 64 przyjmuje w piątek od godz. 16.00  
Rejestracja telefoniczna 32-645 44 70

DERMATOLOG 
Anna Dudek lek. med. specjalista dermatolog, 
wenerolog, specjalista medycyny estetycz-
nej – dermatologia lecznicza, dziecięca, 
kriochirurgia, badanie i usuwanie znamion 
barwnikowych, pełny zakres dermatologii 
estetycznej – botox, kwas hialuronowy, 
peelingi, laser frakcyjny i CO2 - odmładzanie, 
leczenie blizn, usuwanie guzków skórnych.  
Rej. tel: 32 645 44 70, www.annadudek.pl
Zofia Latała-Otrębska, specjalista der-
matolog, wenerolog (leczenie dorosłych  
i dzieci). Olkusz, ul. Bylicy 1 pok. 11, ponie-
działek, środa 16.00 - 18.00. Rejestracja 
telefoniczna: 602 236 380. 
Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista dermato-
log, wenerolog. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER- MED” , Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska Dorota 
Nowak. Diagnostyka oraz leczenie cukrzycy 
i jej powikłań. Możliwość konsultacji diete-
tycznych. Olkusz, ul. Żeromskiego 4/28. Re-
jestracja telefoniczna w godz. 9 - 13: diabe-
tolog - 505 163 293, dietetyk - 515 427 770.

ENDOKRYNOLOG
Elżbieta Lewandowska – Jabłońska, lekarz 
endokrynolog. www.inter-med.pl, Rejestra-
cja telefoniczna: (32) 479 10 00.

GASTROENTEROLOG
Magdalena Zając – Derenda, lekarz spe-
cjalista chorób wewnętrznych, gastrolog. 
Przyjmuje w poniedziałki w  godzinach 
15:00 - 19:00. www.inter-med.pl, Rejestracja 
telefoniczna: (32) 479 10 00.
Magdalena Knap – Zamarło, lek. specja-
lista pediatrii, gastroenterolog dziecięcy.  
Przyjmuje we wtorki godz. 9:00-13:00.  
www.inter-med.pl, Rej. tel: (32) 479 10 00.

GINEKOLOG 
Chmielewska Dominika dr ginekolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”  
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Środa 15:30-17:30.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Anetta Sempka, lek. specjalista ginekologii 
i położnictwa. Przyjmuje w środy godz. 8:00 
- 15:00 oraz czwartek godz. 10:00 - 19:00. 
www.inter-med.pl, Rej. tel: (32) 479 10 00.
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog-położ-
nik. Ul. Nowa 13, poniedziałek i  czwartek 
17:00 – 18:00. Tel. 695 942 182.
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista gineko-
log-położnik. Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. 
Rejestracja. tel. 530 414 770, 32 645 43 96. 
Poniedziałek, środa, piątek 16:00 – 19:00. 
Marek Szpringer, lek. med., specjalista gi-
nekolog – położnik. Olkusz, Piłsudskiego 5, 
Poniedziałek, wtorek, piątek 15.30–17.30. 
tel. 606 647 961. 
Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rej. tel: 32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Katarzyna Michalak, lek. chorób dziecię-
cych, kardiolog dziecięcy. Przyjmuje w so-
boty godz. 9:00 - 13:00 www.inter-med.pl, 
Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.
Anna Maria Bednarek dr n. med. specjalista 
kardiolog. Certyfikowny Lekarz Lipidolog, 
echokardiografista. Ośrodek Specjalistycz-
nych Usług Medycznych Subsilva facebook.
com/lekarzolkusz.pl Rej. tel.: 604 052 027
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., specjalista 
kardiolog. Diagnostyka i leczenie nadciśnie-
nia tętniczego, chorby wieńcowej oraz za-
burzeń rytmu serca. EKG, Echo serca, Holter 
EKG, Holter ciśnieniowy, Test wysiłkowy na 
bieżni. Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 28 (I pię-
tro), czwartek od godz. 17. Tel. 784 099 674.

Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista 
kardiolog, spec. chorób wewnętrznych. EKG, 
echo serca, Holter ciśnieniowy, Holter EKG. 
Konsultacje. Środa od 15.30. Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego 64 (Gabinety Spec.). Rejestracja  
tel. 32 645 44 70; poniedziałek - piątek 10 – 19.
Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Olkusz,  
ul. Krak. Przedmieście 11/1. Konsultacje, 
ECHO SERCA, USG, DOPPLER, HOLTER EKG 
i  ciśnieniowy. Przyjmuje wtorek, piątek od 
16.00. Rej. tel. po 17.00. Tel. 796 797 112.
Tomasz Łuszczek, Lekarz specjalista kar-
diolog. Przyjmuje w pon. w godzinach 8:30 
- 13:00 i w czw. godzinach 16:00 - 20:00. 
www.inter-med.pl, Rej. tel. (32) 479 10 00.
Paweł Nadrowski dr n.med., specjalista 
kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG (Echo 
serca). Holter EKG i  ciśnieniowy. Olkusz,  
ul. K. Wielkiego 64. Rej. tel. 530 151 440.  
Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.  
www.kardiolog-olkusz.pl
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, in-
ternista, lekarz medycyny pracy. Konsul-
tacje, badania profilaktyczne, badania 
kierowców, EKG, ECHO serca, USG tętnic 
szyjnych. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-
cia 16. Rejestracja tel: 32 479 10 00.  
Przyjmuję w środy 16:30–19:30. 
Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista kardio-
log. Specjalista chorób wewnętrznych. Ośro-
dek Specjalistycznych Usług Medycznych 
Subsilva facebook.com/lekarzolkusz.pl  
Rejestracja telefoniczna: 604 052 027.

LARYNGOLOG 
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista la-
ryngolog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-
-MED”). Rejestracja tel: 506 312 032,  
32 754 34 64 (po 15.). Wtorek i piątek 17 - 19. 
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. Ol-
kusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”),  
Rej. tel: 506 312 032, 32 754 34 64 (po 14.). 
Poniedziałek, czwartek 15 – 18.
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjali-
sta laryngolog. Kwalifikacje do operacji. 
Badania okresowe. Centrum Medyczne,  
ul. kr. K. Wielkiego 64, pokój 15, poniedzia- 
łek 16.30 - 19, środa 16.30 - 19, piątek. 14-18,  
tel. 32 645 44 70, 696 514 481.

LOGOPEDA
LOGOPEDA - diagnoza i terapia. 
Tel. 692 987 304.
Logopeda - diagnoza i terapia, możliwość 
dojazdu do domu. Tel. 501 406 527.

MASAŻYSTA 
Technik masażysta wykona masaż. Klasycz-
ny, relaksacyjny i drenaż limfatyczny z dojaz-
dem do klienta. Tel. 519 832 626.

MEDYCYNA NATURALNA
Biorezonans. Pijawki, świecowanie uszu, 
akupunktura ucha, refleksologia terapeu-
tyczna stóp, masaż, bańka próżniowa, 
ogniowa. Gabinet „Twoja Aura” Olkusz,  
ul. Sławkowska 5/5b, wjazd od Lewiatana.  
Tel. 604 135 486.

Leczenie pijawką lekarską. Chrzanów- Soko-
ła 30. Zapraszamy poniedziałek - czwartek, 
godz. 11.00 - 16.00. Telefon: (32) 623 10 86, 
504 242 752.

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Olkusz, 
ul. kr. K. Wielkiego 28, poniedziałek 16 – 18. 
Tel. 603 166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. Konsul-
tacje. Centrum Medyczne „INTER-MED”, Ol-
kusz, al. 1000-lecia 16. Rej. tel: 32  479 10 00.  
Przyjmuje w środy w godz: 17:00–19:30. 
Renata Mędrek-Januszek, specjalista neu-
rolog. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, ponie-
działki. Rejestracja tel: 501 760 436.

NEUROCHIRURG 
Jędrzej Kubica, lek. specjalista neurochi-
rurgii i medycyny estetycznej. www.inter-
-med.pl, Rejestracja tel: (32) 479 10 00.

Granicki Aleksander dr neurochirurg. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, Ol-
kusz, al. 1000-lecia 16. Rej. tel. 32 479 10 00.

OKULISTA
ANGIO OCT - diagnostyka okulistyczna, le-
czenie chirurgiczne oczu; BANYŚ Okulisty-
ka®, rejestracja telefoniczna: 789 032 277 
oraz www.okulistabanys.pl Olkusz, ul. kr. 
K. Wielkiego 110, SALUD, Wojciech Banyś  
Specjalista Chorób Oczu.
Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. specja-
lista chorób oczu. Szeroka diagnostyka oka 
(OCT, USG, foropter), wieloletnie doświad-
czenie w chirurgii zaćmy, jaskry, siatkówki. 
Olkusz, ul. Parkowa 9a, Przyjmuje: wtorek, 
czwartek od 16:30. Rej. tel: 606 790 500.
Magdalena Kuchno-Jop specjalista chorób 
oczu. Konsultacje, wady wzroku, komputero-
we badanie wzroku, dobór soczewek, pomiar 
ciśnienia gałki ocznej, leczenie zaćmy, OCT, 
medycyna pracy. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rej. tel. 32 479 10 00. ŚRODA 15:00- 17:00.
Katarzyna Rataj – Pająk specjalista chorób 
oczu, badania niemowląt, dzieci i  dorosłych: 
diagnostyka okulistyczna, OCT, wady wzroku, 
zez, niedowidzenie, okulary, soczewki kon-
taktowe, badania profilaktyczne. VIS-OPTI-
CA, Olkusz al. 1000-lecia 20. Gabinet czynny 
codziennie od 14.00, w soboty 10.00 – 14.00. 
Rejestracja telefoniczna: 784 820 130.  
Przypadki pilne: 508 177 970.

OPTYKA 
Zakład Optyczny Anna Biały ul. Bylicy 1,  
Olkusz. Badanie wzroku, refundacja NFZ. 
Okulary korekcyjne, okulary przeciwsło-
neczne. Poniedziałek - piątek 9.00-16.00. 
Telefon: 887 246 341
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferu-
jemy okulary korekcyjne i przeciwsłonecz-
ne, soczewki kontaktowe i  akcesoria, ba-
danie okulistyczne, tomografia oka - OCT.  
Olkusz, al. 1000-lecia 20, tel. 882 525 833.  
Poniedziałek, czwartek, piątek, 9.00 - 17.00, 
wtorek 10.00 - 18.00, środa 10:00 - 16:00, 
sobota 10.00 - 14.00.

PEDIATRA 
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista cho-
rób dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, 
Olkusz, ul. Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 
32 643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista chorób 
dzieci, neonatolog. Diagnostyka i  leczenie 
dzieci i  noworodków, badania USG: gło-
wy, jamy brzusznej, stawów biodrowych.  
Olkusz, al. 1000-lecia 20 (budynek Vis-Optica)  
Rejestracja tel. 502 233 855. 
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., specjalista 
chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowowiejska 63. 
Przyjęcia w gabinecie oraz wizyty domowe. 
USG, EKG, HOLTER. Rej. tel: 602 776 052. 
Ośrodek Specjalistycznych Usług Medycz-
nych Subsilva facebook.com/lekarzolkusz. pl
Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, spe-
cjalista chorób noworodków. Profilaktyka 
dzieci zdrowych, leczenie dzieci chorych. 
USG: stawów biodrowych, mózgu, jamy 
brzusznej, tarczycy. Olkusz, ul. Piłsudskiego 
14A. Rejestracja tel: 503 706 119.
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pediatra  
specjalista medycyny rodzinnej. Rejestracja 
telefoniczna: 698 941 921

PODOLOG 
Podolog. W ofercie terapie schorzeń stóp: 
odciski i modzele, pękające pięty, grzybica 
stóp i paznokci, stopa cukrzycowa, wrasta-
jące paznokcie - klamry tytanowe, brodawki 
wirusowe. Oraz wiele innych zabiegów pdo-
logicznych. Ul. Bóźnicza 5. Rejestracja tele-
foniczna: 530 788 848
ABC stóp, podolog Agnieszka Pal’ová  
zaprasza na specjalistyczne zabiegi stóp.  
Olkusz, ul. Sławkowska 5, tel. 698 919 343.  
Facebook: gabinet zdrowych stóp.
Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy mgr 
Paulina Węglarz. Usługi kosmetyczne i lecz-
nicze dla Twoich stóp. Olkusz, ul. Lipowa 5.  
Rej. tel: 517 952 536. www.podologolkusz.pl

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr Ewa 
Janiszewska, Certyfikowany Sp. Psychote-
rapii Uzależnień. Przyjmuje: Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 28. Telefon: 694 839 534. 
Aleksandra Krysztoforska - psycholog 
dziecięcy. Diagnoza i terapia psycholo-
giczna dzieci i młodzieży, konsultacje.  
Telefon: 668 123 956.
Centrum Psychoterapii Mental Balance - 
Psychiatra dziecięcy, psychoterapia indy-
widualna i grupowa dorosłych oraz dzieci 
i młodzieży, terapia rodzin i par. Treningi 
TUS. Badanie psychologiczne i diagnoza 
psychologiczna dorosłych. Diagnoza psy-
chologiczna oceniająca poziom rozwoju 
poznawczego i społeczno – emocjonalnego 
dziecka oraz rozszerzenie diagnozy w kie-
runku zaburzeń ze spektrum autyzmu, ADHD, 
zaburzeń zachowania, zaburzeń nastroju, 
zaburzeń lękowych, zaburzeń odżywiania, 
zaburzeń psychotycznych, samouszko-
dzeń. Konsultacje seksuologiczne dzieci 
i młodzieży. Terapia uzależnień, osób współ-
uzależnionych oraz DDA. Grupy wsparcia/
psychoedukacyjne dla dorosłych oraz mło-
dzieży. Konsultacje z psychodietetykiem – 
dietetykiem klinicznym. Rej. tel: 882-718-372  
Email: mentalbalance.cp@gmail.com  
www.cpmentalbalance.pl; Bukowno, ul. Kole-
jowa 28 (budynek CM Skałka)
Anna Rogal-Paciej, lekarz psychiatra. Lecze-
nie zaburzeń depresyjnych, nerwicowych, 
lękowych, snu i innych. Olkusz ul. Jana 
Kantego 28 (Pro Familia), tel: 32 754 35 22,  
Poniedziałki: 15:00-19:00.
USŁUGI PSYCHOLOGICZNE Joanna Szcze-
panik.Wsparcie i pomoc psychologiczna, 
badania psychologiczne do celów orzecz-
niczych. Telefon: 507 275 717.
Gabinet psychologiczno - psychoterapeu-
tyczny Justyna Jochymek – specjalista 
psycholog kliniczny, certyfikowany psycho-
terapeuta uzależnień. Psychoterapia osób 
uzależnianych, współuzależnionych oraz 
DDA. Porady psychologiczne oraz wsparcie 
osób w kryzysie psychologicznym. Psy-
chologiczna diagnoza kliniczna. Centrum 
Medyczne S5, Olkusz, ul. K.K. Wielkiego 63, 
telefon: 668 127 238.
Gabinet Psychologiczny Katarzyna Kaska-
-Biś. Wczesna interwencja psychologiczna. 
Diagnoza i  terapia dzieci, młodzieży, doro-
słych. Olkusz, ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.
Agata Majda, psycholog, terapia krót-
koterminowa. Telefon: 512 331 430.  
www.pracowniaterapeutyczna.eu
Lidia Nalaskowska - psychoterapia, psy-
choanaliza, terapia rodzinna, terapia uza-
leżnień. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
Poniedziałek: 13:00 - 20:00
Gabinet Psychologiczny Joanna Paprocka. 
Diagnoza i terapia dzieci, dorosłych i rodzin. 
Wolbrom, Rynek 19 (I  piętro). Rejestracja  
telefoniczna: 510 120 408. 
Psychoterapia indywidualna: dorośli, mło-
dzież, terapia rodzin i par; grupy tera-
peutyczne - wiek: 11 - 14 lat i 14 - 19 lat,  
Olkusz ul. Górnicza 2, telefon: 502 091 259,  
www.iwonasiudak.cba.pl
WESPAR Gabinet Psychologiczno - Terapeu-
tyczny. Trening poznawczy seniorów 65+. Ak-
tywizacja rozwoju psychomotorycznego dzie-
ci. Terapia krótkoterminowa. Tel. 505 221 080.  
E-mail: wespar.gabinet@gmail.com
Agnieszka Wojtaszek, psycholog, certyfiko-
wany psychoterapeuta Gestalt, superwizor 
psychoterapii. Badania psychologiczne, psy-
choterapia, konsultacje. Tel. 791 918 888.

REHABILITACJA 
Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FIZJO-
MED” masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykal-
ne. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I  pię-
tro obok Skarbka) Telefon: 600 585 055.  
www.fizjomed-olkusz.pl 
Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy, spe-
cjalista fizjoterapii. Terapeuta NDT-BABATH 
dla dzieci. Telefon: 604 113 308. Olkusz,  
ul. K. K. Wielkiego 63, piętro -1 (Medesto).

OGŁOSZENIA PŁATNE
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DYŻURY APTEK OLKUSZ WOLBROM

Dyżur w porze nocnej tj. od godz. 20.00 do 8.00 dnia 
następnego. Harmonogram dyżurów aptek dostępny 

jest również na stronie Starostwa Powiatowego 
w Olkuszu: www.sp.olkusz.pl

03.11	 Apteka	Słoneczna,	ul.	K.K.	Wielkiego	60	 Dr	Max,	ul.	Mariacka	6

04.11	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64	B	 Apteka	Codzienna,	os.	Skalska	9

05.11	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64	B	 Apteka	Słoneczna,	Plac	Wolności	15

06.11	 Apteka	Staromiejska,	ul.	Mickiewicza	7	 Dr	Max,	ul.	Skalska	22

07.11	 Apteka	Grodzka,	ul.	Nullo	2		 Apteka	Blisko	Ciebie,	ul.	Krakowska	43

08.11	 Apteka	Słoneczna,	ul.	Orzeszkowej	22	 Apteka	Rodzinna,	ul.	1	Maja	39

09.11	 Apteka	Główna,	K.K.	Wielkiego	64	B	 Apteka	Słoneczna,	Plac	Wolności	15

Janusz Kocjan, dr n.med. Rehabilitacja Or-
topedyczna, Neurologiczna, Sportowa, Po-
operacyjna, Leczenie bólu, McKenzie, Tera-
pia Manualna, Olkusz, K.K. Wielkiego 54A, 
telefon: 885 628 627.
Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Terapia 
manualna w dysfunkcji stawów kręgosłupa, 
stawów obwodowych i mięśni. Terapia: ko-
biet w ciąży, dysfunkcji dna miednicy, blizny. 
Kinesioteraping, szeroki wybór masaży. Kra-
ków, ul. Poprzeczna 3/1. Tel. 502 212 663, 
www.fizjo-strefa.pl
Fizjoterapia uroginekologiczna: terapia 
rozejścia mięśni prostych brzucha, w ob-
niżeniach narządów miednicy mniejszej, 
nietrzymania moczu, stolca, terapia blizn. 
Chorzów/Zabrze/dojazd do Pacjentki.  
FIZJOBELLA. Tel: 690 681 675
Katarzyna Łuszczek, rehabilitantka. 
Przyjmuje we wtorki godz. 10:00 - 14:00.  
www.inter-med.pl, Rej. tel: (32) 479 10 00.
Wiktor Radwański, mgr fizjoterapii. Rehabi-
litacja, terapia manualna, masaż leczniczy. 
Leczenie dolegliwości bólowych kręgo-
słupa, mięśni, stawów. Olkusz ul. Polna 3.  
Tel: 452-580-591
Witold Pawełczyk, mgr fizjoterapii. Reha-
bilitacja neurologiczna. Kinezyterapia. 
sprawnianie ruchowe. Wizyty domowe.  
Telefon: 508 451 924.

STOMATOLOGIA 
Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Olkusz, 
ul. Broniewskiego 8A. Rejestracja telefo-
niczna: 602 276 667. 

Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. 
zachowawczej z  endodoncją. Olkusz, 
ul. Kościuszki 30. Poniedziałek 9.00 
– 14.00, środa 10.00 – 18.00, czwar-
tek 8.00 – 11.00, piątek 10.00 – 18.00.  
Tel. 32 726 28 87, 668 525 532.
Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, specja-
listyczna praktyka lekarsko-dentystyczna. 
Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 306, poniedzia-
łek - czwartek 10.00 - 15.00. Rejestracja 
w  godzinach pracy gabinetu lub telefo-
nicznie: 694 547 959.
Maria Trzcionkowska, lek. dentysta.  
Specjalistyczna praktyka lekarska. Olkusz, 
ul. Górnicza 1. Poniedziałek, środa, piątek 
9.00 –20.00. Telefon: 606 305 405. 
ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, 
ul. F.  Nullo 35b. Poniedziałek, środa, 
piątek 9 - 14, wtorek, czwartek 9 - 19.  
Telefon: 32 754 25 18.
Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz,  
ul. Kościuszki 30. Poniedziałek 14.00 – 19.00,  
środa 8.30 – 13.30, czwartek 14.00 – 20.00. 
Rejestracja telefoniczna: 32 726 28 87,  
668 525 532. 
CenterDent Gabinety Stomatologiczne,  
dr n. med. lek. stom. Dorota Supernak-
-Bobko, lek. stom. Paulina Kłapcińska, lek. 
dent. Anna Rudzińska. Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 14, telefon: 32 643 25 30.
Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomatolog. 
Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. Święto-
krzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 510. 
Poniedziałek i  czwartek od 14.00, wtotek 
i piątek od 10.00. 

Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta.  
Olkusz, kr. K. Wielkiego 54A. Ponie-
działek, środa, czwartek 9.30 - 19.00.  
Telefon: 660 725 411.
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. dent. 
Krzysztof Kluczewski, Olkusz ul. Na Skar-
pie 14 (vis a vis kładki nad torami). Godzi-
ny przyjęć: poniedziałek, środa od 14.00; 
wtorek, czwartek od 16.30; sobota od 8.00 
do 11.00 Tel: 32 645 21 08.
Stomatologia Okoklinik Chrzanów, ul. To-
polowa 16 (Szpital Powiatowy) umowa  
z NFZ, pełen zakres usług, czynne również 
w soboty. Rejestracja tel: (32) 623 83 44,  
660 173 136.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Stomatolo-
gicznej Barbara Kucharzewska – Malik, spe-
cjalista chirurgii stomatologicznej. Olkusz,  
ul. kr. K. Wielkiego 28, I p. Poniedziałek  
i wtorek 8 – 14, środa i piątek 12 – 18, czwar-
tek 8 - 14. Rejestracja pacjentów w gabine-
cie. Telefon: 601 805 027. Umowa z NFZ.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
„Somadent”, ekspresowe wykonywanie pro-
tez, sklejenia, dostawienia zębów, klamer na 
poczekaniu. Olkusz, ul. Mickiewicza 12 (daw-
niej Szpitalna 5). Tel. 32 754 41 23, poniedzia-
łek - piątek 9.00 - 17.00, sobota 9.00-10.00.

URODA
Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermologie 
– zbiegi modelujące, antycellulitowe, uję-
drniające twarz i ciało, złuszczanie ziołowe, 

kwasowe, makijaż leczniczy Jane Iredale, 
kosmetyka pielęgnacyjna i lecznicza. Olkusz,  
ul. Kr. Kazimierza Wielkiego 10/4 I piętro.  
Tel: 663 166 872 www.gabinet-uroda.pl 
Anna Dudek, specjalista dermatolog.  
Dermatologia lecznicza, kosmetyczna, der-
matologia dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wiel-
kiego 64. Tel: 32 645 44 70, 604 197 937.  
Mikrodermabrazja, pilingi lekarskie (kwa-
sy), botox, kwas hialuronowy, mezoterapia 
inne zabiegi dematologiczne.

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Kon-
sultacje, USG dróg moczowych, leczenie 
infekcji i  nietrzymania moczu. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefonicz-
na: 32 479 10 00. Środa 08:40–14:00. 
Ryszard Satalecki – specjalista urolog. 
Przyjmuje w poniedziałek 12.30 - 14.00,  
ul. Jana Pawła II 30,Olkusz. Choroby nerek, 
prostaty, kamica moczowa, diagnostyka 
USG i  leczenie. Rejestracja 9.00 – 15.00.  
Telefon: 32 643 30 19. 

USG 
Panek Grzegorz - Centrum Medycznym 
INTER-MED Olkusz wykonuje badania: 
USG piersi, USG jamy brzusznej, USG ukła-
du moczowego, USG szyi, USG tarczycy, 
USG ślinianek, USG węzłów chłonnych  
(w tym USG szyi, USG dołów pachowych, 
USG pachwin), USG jąder, USG tkanek 
miękkich, USG blizny. Przyjmuje: w 1 środę  
w miesiącu 16:00 - 20:00

Natasza Idzikowska Centrum Medycznym 
INTER-MED Olkusz wykonuje badania: 
USG piersi, USG jamy brzusznej, USG 
układu moczowego, USG szyi, USG tar-
czycy, USG ślinianek, USG węzłów chłon-
nych (w tym USG szyi, USG dołów pacho-
wych), USG jąder, USG tkanek miękkich, 
USG blizny. 
Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. 
Wtorek, czwartek – Przychodnia „Escu-
lap”, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok 
„Skarbka”). Godziny przyjęć: 15.30 – 18:00,  
telefon: 32 643 38 46, 600 249 359. 
Leszek Albiniak lek. spec. chorób wewnętrz-
nych – Indywidualna Praktyka Lekarska, 
Doppler, USG: piersi, staw biodrowy nie-
mowląt, jamy brzusznej, tarczycy, przepły-
wy nóg, szyja, staw kolanowy. Rejestra-
cja poniedziałek – sobota 8.00 – 20.00.  
Telefon: 600 686 603, www.usgolkusz.pl
Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. 
specjalista radiodiagnostyki. Centrum Me-
dyczne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, 
pokój 11, I piętro (winda). Rejestracja te-
lefoniczna: 696 514 481, 32 645 44 70,  
poniedziałek - piątek 10.00 - 19.00,  
sobota 9.00 - 13.00.
Sławomir Kaźmierczuk specjalista chi-
rurg ogólny, proktolog. Konsultacje, biop-
sje, USG jamy brzusznej, USG piersi, USG 
tarczycy, USG węzłów chłonnych, leczenie 
ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
PIĄTEK 16:00 – 19:30.

OGŁOSZENIA PŁATNE

Olkusz, ul. Górnicza 1. Pon., śr., pt. 9–20

Maria Trzcionkowska
lek. dentysta

Specjalistyczna 
praktyka lekarska

Tel. 606 305 405

Gabinet Lekarski - lekarz Witold Serafin
specjalista ortopeda i traumatolog

- leczenie schorzeń i urazów narządu ruchu, poradnia  
leczenia bólu układu mięśniowo-szkieletowego
- leczenie zachowawcze (blokady, osocze PRP)
- zabiegi operacyjne Szpital Rydygiera w Krakowie
- USG stawów
Olkusz Krakowskie Przedmieście 11/18
przyjmuje poniedziałek, piątek, środa (lub czwartek)
Po wcześniejszej rejestracji  
tel. 32 643 32 12, 606 327 510

BBAADDAANNIIEE  WWZZRROOKKUU
Refundacja NFZ

ul. Bylicy 1 Olkusz
pon. - pt. 9.00 - 16.00

Zakład Optyczny Anna Biały
Tel. 887 246 341

• bezpłatne badanie wzroku *
• okulary korekcyjne
• okulary przeciwsłoneczne

* szczegóły w salonie

Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14
00 00czynne w godzinach 9 -17

GABINETY 
STOMATOLOGICZNE

www.centerdent.pl

(panoramiczny, punktowy, cefalometryczny)

     32 643 25 30

RENTGEN
STOMATOLOGICZNY

- Protetyka (protezy szkieletowe, akronowe,
porcelana na cyrkonie, bonding-Hollywood 
smile)
- Stomatologia zachowawcza i endodoncja,
mikroskop
- Stomatologia dziecięca (podtlenek azotu)
- Chirurgia (chirurgiczne usuwanie zębów 
mądrości, podcinanie wędzidełek u dzieci)
- Profilaktyka stomatologiczna.

Nocna i świąteczna
opieka zdrowotna

na terenie powiatu olkuskiego
w Nowym Szpitalu w Olkuszu

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 1,
nowy budynek z bud. administracji,
telefon: 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne WOL-MED)
telefon: 32 644 10 29, 32 644 12 74.

Świadczona w zakresie POZ od pon. do pt. od 18.00 do 8.00 dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.
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WARSZAWA
SPR Olkusz (PK)

Wiceprezes Stowarzyszenia 
Piłki Ręcznej Olkusz Katarzyna 
Polak, obok sześciu innych repre-
zentantów krajowego Związku 
Piłki Ręcznej, znalazła się w  Ko-
misjach Polskiego Komitetu Olim-
pijskiego. Członkini Zarządu ZPRP 
oraz nasza klubowa sterniczka, 
dostąpi zaszczytu pracy w  Ko-
misji Sportu Kobiet. To pierwsze 
w  historii tak poważne wyróż-
nienie dla działacza sportowego  
ze Srebrnego Miasta.

Komisje PKOl stanowią o  rze-
czywiste j  sile  Ruchu Olimpij-
skiego – gromadzą wokół PKOl 
około pół tysiąca oddanych spor-
towi i   olimpizmowi społeczni-
k ó w  –  o s ó b  w   r ó ż n y m  w i e k u , 
różnych przekonań i reprezentantów  
rozmaitych zawodów.

Komisje PKOl to wyspecjalizo-
wane zespoły ekspertów, służących 

fachową radą i  opinią Prezeso-
wi,  Prezydium oraz Zarządowi 
PKOl.  Głównym celem Komisji 
Sportu Kobiet, w  jakiej zasiadać 
będzie Katarzyna Polak, jest po-
dejmowanie inicjatyw związanych 
z  propagowaniem idei olimpizmu 
i umacniania roli sportu kobiecego 
w społeczeństwie. Komisja promuje 
międzynarodowe porozumienia 
i  współpracę w  zakresie sportu 
kobiet oraz wzmacnia pozycję i wy-
równuje status ekonomiczny kobiet 
profesjonalnie zaangażowanych 
w  proces szkolenia olimpijskie-
go (trenerki, lekarki, działaczki, 
specjalistki różnych dziedzin). Do 
zadań członków Komisji należy 
również utrzymywanie kontaktu 
z  olimpijkami oraz dążenie do 
reprezentatywnego udziału kobiet 
w  organach decyzyjnych, zajmują-
cych się sportem olimpijskim na 
poziomie centralnym, związkowym 
i klubowym. Komisja Sportu Kobiet 

jest organizatorem corocznego  
konkursu ,,Trenerka Roku’’.

Ciekawostką jest, że we wspo-
mnianej Komisji Sportu Kobiet, Ka-
tarzyna Polak zasiadać będzie m.in. 
z Dorotą Grabiec – inną olkuszanką, 
grającą niegdyś w  piłkę ręczną, 
a  od trzydziestu lat mieszkającą  
i pracującą w Warszawie.

– Znamy się z  Dorotą jeszcze 
z  czasów dzieciństwa. Teraz nasze 
drogi ponownie się połączą. To ogrom-
ne wyróżnienie ale i  motywacja do 
jeszcze bardziej wytężonej pracy na 
rzecz sportu kobiet w  naszym kraju 
 – komentuje Katarzyna Polak.

Oficjalne wręczenie nominacji 
do Komisji PKOl nastąpiło we wto-
rek w  siedzibie Komitetu w  War-
szawie. Przy okazji uroczystości 
w  stolicy,  wśród wyróżnionych 
oczywiście nie mogło zabraknąć 
naszej klubowej wiceprezes, której 
bardzo serdecznie gratulujemy 
i  życzymy wszelkiej pomyślności 
w dodatkowej roli.

Katarzyna Polak z prestiżową nominacją!

POWIAT
Anna Szaniawska regionalny rzecznik 
ZUS w województwie małopolskim

D o  o s ó b,  k t ó r e  o t r z y m a ł y 
14. emerytury, ZUS wysyła listy 
z  informacjami w  tej sprawie. 
W Małopolsce ZUS przyznał około 
710 tys.  czternastek , a  łączna 
kwota wypłaty to 1,6 mld złotych.

W korespondencji znajdziemy 
informacje o  tym, że adresat otrzy-
mał czternastą emeryturę. Wska-
zana jest także kwota, jaka została  
przyznana i wypłacona.

Dodatkowe świadczenie otrzy-
mały osoby, które na ostatni dzień 
sierpnia miały prawo do emerytu-
ry, renty lub innego świadczenia 
długoterminowego z  ZUS. Można 

otrzymać tylko jedną czternastkę, 
a  w przypadku renty rodzinnej, 
kwota czternastki jest podzielona 
między wszystkich uprawnionych 
po równo.

Czter nastki  nie  otrzymały 
osoby ze świadczeniem zawie-
szonym na dzień badania prawa 
do niej, np. z powodu przekroczenia  
limitów dorabiania.

Czternasta emerytura w wysoko-
ści 2650 zł brutto została wypłacona 
osobom, które pobierają świadczenia 
do 2900 zł brutto. Powyżej 2900 zł 
brutto działa zasada złotówka za zło-
tówkę. Aby uzyskać prawo do dodat-
kowego świadczenia, musiało ono 
wynosić co najmniej 50 zł. Oznacza 
to, że czternastka przysługiwała, gdy 
emerytura lub renta nie przekracza 

5500 zł brutto. Ze świadczenia została 
pobrana składka zdrowotna w  wy-
sokości 9 proc. i zaliczka na podatek 
dochodowy od osób fizycznych.

Czternastka jest wolna od wszel-
kich innych potrąceń, np. od zajęć 
komorniczych. Nie wlicza się także 
do dochodu przy ubieganiu się o po-
moc społeczną, alimenty czy o  500 
plus dla niesamodzielnych.

ZUS: do klientów trafiają listy 
podsumowujące wypłatę „czternastek”

Usługi w zakresie:
• Drogowego transportu krajowego i międzynarodowego
• Spedycji krajowej i międzynarodowej
• Przewozu ładunków niebezpiecznych ADR
• Przewozu materiałów sypkich
• Wykonywania prac ziemnych 
Dostosowując się do indywidualnych potrzeb naszych klientów, 
stawiamy do dyspozycji zróżnicowaną flotę samochodową:
• Ciągniki siodłowe z naczepami typu ”silos”
• Ciągniki siodłowe z naczepami samowyładowczymi 
• Ciągniki siodłowe z naczepami plandekami
• Samowyładowcze samochody ciężarowe z napędem 8x4
a w zakresie wykonywanych prac ziemnych maszyny budowlane:
• Ładowarki kołowe Hyundai, CAT, CASE - poj. Łyżki od 3,5 - 5,7 m3

• Spycharki TD-25 prod. Stalowa Wola 
• Koparkę gąsienicową Hyundai HX260NL
• Koparko-ładowarki MST 642+, 644

Informacje pod nr tel:  32 295 55 57, 32 295 56 23
e-mail: dyspozytor@boltech.com.pl;  adres: 32-332 Bukowno ul. Kolejowa 37

ZAKŁAD TRANSPORTU  
I SPRZĘTU OFERUJE:

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA

Oleje, filtry, akcesoria 

i profesjonalne narzędzia samochodowe

Olkusz, ul. Sikorka 21.       Czynne pon.-pt. 8:18, sob. 8:14

HURTOWNIA

MOTORYZACYJNA

32 645 06 60               601 525 210

>LOMBARD<

Skup i sprzedaż złota, 
atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji 
im. Edmunda Wojtyły w Jaroszowcu 

zatrudni zatrudni 
FIZJOTERAPEUTĘ FIZJOTERAPEUTĘ 

w formie firmy, umowy zlecenie  w formie firmy, umowy zlecenie  
lub umowy o prace. lub umowy o prace. 

Oferty CV należy wysyłać na adres e-mail:  
sekretariat@wschp.pl 
informacje pod numerem  

tel. 32/642-80-90 wew. 19 lub 508 826 863

 Dojazd do klienta

Naprawa komputerów PC
i laptopów

601 623 740

OGŁOSZENIA PŁATNE


